様式第２号

【承 認 番 号】  ２０２４００１

【利用料区分】  Ａ（課税世帯）

【出 産 区 分】  単 胎

【出 産 日】  令和６年 ６月 ３日 （出産予定日：令和６ 年 ６月 １日）

【利 用 期 限】  令和７年 ６月 ２日 【出産後 1年未満】

［理由］

第     号

年  月  日

  大津 花子      様

泉 大 津 市 長

泉大津市産後ケア事業利用承認（不承認）通知書

 令和６年 ４月 １日に申請のありました泉大津市産後ケア事業の利用について、下記

のとおり決定しましたので通知します。

１．承認します

２．不承認とします

出産後にボールペンで

日付を記入する。

出産後にボールペンで記入する。

※子の１歳の誕生日の前日までが利用期限です。

記入例